
                  

Группа Часы аудитории

1 Вет А 1-2 Математика Шорникова И.И. 329

3-4 Химия Штепа Н.И. 414

5-6 Русский язык Бутова В.Н. 228

1 Вет Б 1-2 Информатика Бузуверова Е.В. 208

3-4 Математика Шорникова И.И. 329

5-6 Литература Вязкова О.А. 306

1 кин А 1-2 История Филатиков В.Г. 211

3-4 Биология Шеина А.А. 302

5-6 Математика Шорникова И.И. 329

1 кин Б 1-2 Русский язык Вязкова О.А. 306

3-4 Физическая культура Сентемова А.С. с/з

5-6 Биология Шеина А.А. 302

1 экол 1-2 Биология Кокорева С.В. 228

3-4 Информатика Бузуверова Е.В. 208

5-6 Химия Штепа Н.И. 414

1 мар 1-2 Химия Штепа Н.И. 414

3-4 География Сазонова Т.А. 301

5-6 Информатика Бузуверова Е.В. 208

2 вет А 1-2 Основы зоотехнии Давыдова Л.Н. 408

3-4 Латинский язык Янкович Я.Г. 104

5-6 Ветеринарная фармакология Янкович Я.Г. 104

2 вет Б 1-2 Основы микробиологии Баранова Г.И. 121

3-4 Основы зоотехнии Давыдова Л.Н. 408

5-6 Патологическая физиология Пашинская Н.А. 117

2 экол 1-2 Гидрология Сазонова Т.А. 301

3-4 История России Вилкова Г.Н. 408

5-6 Прикладная геодезия Аксенов В.В. 337

2 кин А 1-2 Биология собак Сологуб Ю.А. 216

3-4 Основы ветеринарии Сологуб Ю.А. 216

5-6 Анатомия и физиология животных Бабкина Н.В. 120Б

2 Кин Б 1-2 Биология собак Пашинская Н.А. 117

3-4 Анатомия и физиология животных Бабкина Н.В. 120Б

5-6 Техника и методы разведения собак Сологуб Ю.А. 216

2 мар 1-2 Биологические основы агрономии Лысенко Н.А. 401

3-4 Физическая культура Федулова С.В. с/з

5-6 Иностранный язык Волкова Е.В. / Ерикова Л.А. 303/225

2 пож 1-2 Пожарно-строевая подготовка Резаев К.А. 402

3-4 Инженерная графика Сухина О.Н. 309

5-6 История России Вилкова Г.Н. 406

2 зчс А 1-2 Основы обеспечения и выживания в ЧС Салангин В.Н. 331

3-4 Медико-биологические основы Жарикова Н.А. 427

5-6 Основы обеспечения и выживания в ЧС Салангин В.Н. 331

2 зчс Б 1-2 Медико-биологические основы Жарикова Н.А. 427

3-4 Основы обеспечения и выживания в ЧС Сентемов Д.Н. 404

5-6 Основы обеспечения и выживания в ЧС Сентемов Д.Н. 404

Расписание

учебных занятий на пятницу   13.09.2024 года

ДАЮТСЯ:



2 зчс В 1-2 Основы эксплуатации электрооборудования Сухина О.Н. 309

3-4 Иностранный язык Волкова Е.В. / Ерикова Л.А. 303/225

5-6 Медико-биологические основы Жарикова Н.А. 427

3 пож 1-2 Безопасность жизнидеятельности Романов С.Е. 310

3-4 Тактика тушения пожаров Сизова Н.С. 307

5-6 Тактика аварийно-спасательных работ Сизова Н.С. 307

3 зчс А 1-2 Потенциально опасные процессы Драчев Ю.И. 434

3-4 Проведение мероприятий по ГО и защите от ЧС Резаев К.А. 402

5-6 Безопасность жизнидеятельности Романов С.Е. 310

3 зчс Б 1-2 Организация газоспасательных работ по ОГБ Герасимов А.С.

3-4 Организация газоспасательных работ по ОГБ Герасимов А.С.

5-6 Организация газоспасательных работ по ОГБ Герасимов А.С.

3 зчс В 1-2 Психология экстремальных ситуациях Севская Н.С. 210

3-4 Безопасность жизнидеятельности Романов С.Е. 310

5-6 Техническая эксплуатация беспилотных авиационных 

систем и робототехники

Федотов А.Е. 229

3 экол 1-2 Физическая культура Сентемова А.С. с/з

3-4 Иностранный язык Бочкарева С.М. 426

5-6 Промышленная экология Бездольная И.Н. 316

3 озг 1--2 История родного края Вилкова Г.Н. 406

3--4 Технологии выращивания декоркультур Лысенко Н.А. 401

5--6 Технологии выращивания овощных культур Сазонова Т.А. 301

3 вет А 1-2 Ветеринарное акушерство Гринник Е.А. 111

3-4 Ветеринарное акушерство Гринник Е.А. 111

5-6 Физическая культура Сентемова А.С. с/з

3 вет Б 1-2 Ветеринарная хирургия Янкович Я.Г. 104

3-4 Патологическая физиология Пашинская Н.А. 117

5-6 Ветеринарное акушерство Гринник Е.А. 111

3 кин 1-2 Основы экономики, менеджмента и маркетинга Бирюкова Л.С. 435

3-4 Основы экономики, менеджмента и маркетинга Бирюкова Л.С. 435

5-6 Методы содержания собак Давыдова Л.Н. 408

 4 зчс А 1-2 ------------------------------------

3-4 Тактика спасательных работ Салангин В.Н. 331

5-6 Трудоустройство Ухловская Л.С. 210

7--8 Психология экстремальных ситуациях Севская Н.С. 210

4 зчс Б 1-2 Тактика спасательных работ Сентемов Д.Н. 404

3-4 Информационные технологии Вязкова О.А. 306

5-6 Потенциально опасные процессы Сухина О.Н. 309

4 зчс В 1-2 Иностранный язык Волкова Е.В. / Ерикова Л.А. 303/225

3-4 Потенциально опасные процессы Драчев Ю.И. 434

5-6 Физическая культура Федулова С.В. с/з

4 экол Практика по профилю специальности 

4 пож Практика по профилю специальности 

4 вет А Практика по профилю специальности 

4 вет Б Практика по профилю специальности 

4 кин А Практика по профилю специальности 

4 кин Б Практика по профилю специальности 

Дежурный преподаватель по учебному корпусу:  Волкова Е.В.

Дежурный преподаватель по общежитию: Сизова Н.С.


